ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
                         ВЕРХНЕДОБРИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
                           ЖИРНОВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
                                          ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________

От  16.08.2021г.                                                                                № 41

О признании  утратившим силу   постановления администрации
Верхнедобринского сельского поселения  № 43 от  20.05.2016г.

               В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с
действующим Федеральным законодательством, руководствуясь  Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», администрация Верхнедобринского
сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1.Постановление администрации Верхнедобринского сельского поселения
№ 43 от 20.05.2016г.  «Об утверждении Административного регламента по
осуществлению муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог
местного значения в границах населенного пункта
Верхнедобринского сельского поселения» признать утратившим силу.

         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит официальному обнародованию.

Глава Верхнедобринского сельского поселения                             А.П.Вихрев